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1. Anagrafica generale

Codice industriale 90867412

Codice articolo 10710

Ragione Sociale Galbusera S.p.A.

Indirizzo Viale Orobie 9 - 23013 Cosio Valtellino (Sondrio) - Italia

Marchio GALBUSERA

Codice EAN porzione 80436720

Linea MAGRETTI

Codice ITF cartoni 08002190601625

Unità di misura di vendita Cartone

Pezzi 50

2. Descrizione del prodotto

Descrizione

3. Confezionamento primario

Descrizione unità di consumo Porzione mini

Porzione: film di polipropilene coestruso ad alta velocità 25µm neutro

4. Confezionamento cartone

Materiali Scatola americana

Definizione
Pacchetti  x 

cartone
Base (cm) Profondità (cm) Altezza (cm) Peso lordo (kg) volume (cm3)

Carat. dimens. Imballo 50 29,5 26,5 21,5 1,9 16808

5. Pallettizzazione

Descrizione

Tipo bancale Epal 80 x120

Tipo di avvolgimento bancale Avvolto con film estensibile

6. Tabella Pallettizzazione

Definizione
N° cartoni per 

strato
n° strati N° totale  cartoni Altezza (cm) Peso lordo (kg) volume (m3)

Pacchetti/

pallet

Pallet 12 5 60 122,5 140 1,176 3000

7. Condizioni di trasporto e stoccaggio

Condizioni di stoccaggio T (°C) ambiente

Condizioni di trasporto

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Magretti Cracker 32 g

Descrizione

Materiali di confezionamento unità di 

consumo

Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile. Su due lati adiacenti del 

pallet viene apposto un foglio/etichetta identificativo riportante:codice e nome del prodotto, lotto, 

TMC, quantità, codifica SSCC.

Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciuttto

Magretti semplicemente acqua e farina
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8. Etichettatura sul pacchetto

Denominazione legale o di vendita Cracker a basso contenuto di grassi

Diciture ingredienti

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro il: gg/mm/aaaa

Shelf life 9 mesi

9. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Sede dello stabilimento Galbusera S.p.A. Viale Orobie 9 - 23013 Cosio Valtellino (Sondrio) - Italia

Ulteriori indicazioni sul packaging

Peso 32 g

Servizio Consumatori Via Marconi 20, 20864 Agrate Brianza (MB)

10. Informazioni nutrizionali

per 100 g
1 cracker

6,3 g

% AR per 

cracker*

kJ 1601 101

Kcal 378 24 1%

Grassi g 1,5 0,1 0%

di cui acidi grassi saturi g 0,4 0,03 0%

acidi grassi monoinsaturi g 0,3 0,02

acidi grassi polinsaturi g 0,8 0,05

Carboidrati g 77,4 4,9 2%

di cui zuccheri g 2,0 0,1 0%

Fibre g 4,0 0,3

Proteine g 11,6 0,7 1%

Sale g 2,50 0,16 3%

*assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ/2000 kcal)

La confezione contiene 5 cracker  

11. Modalità di conservazione 

Conservare in luogo fresco e asciutto 

12. Modalità apposizione lotto/TMC

Etichetta Posizione

Lotto sul pacchetto

T.M.C. sul pacchetto

L+codice numerico a 4 cifre: numero progressivo del 

giorno, secondo calendario Giuliano, ultima cifra 

dell'anno  e orario

Da consumarsi preferibilmente entro il:

Esempio

L0655

gg/mm/aaaa

Modalità di indicazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Modalità di conservazione

Magretti Cracker 32 g

Ingredienti: farina di frumento, lievito madre naturale 1% (contiene frumento), sale marino 

integrale, correttore di acidità (della lievitazione) carbonato acido di sodio, farina di malto d'orzo, 

lievito per panificazione (lievito di birra), aromi.

Energia 

VALORI NUTRIZIONALI

MEDI DEL PRODOTTO SU:

Descrizione

Il prodotto puo' contenere tracce di uova e sesamo, quindi non è idoneo al consumo da parte di 

soggetti allergici a tali sostanze.

Presenza di allergeni in tracce
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